
UCHWAŁA NR LII/237/13
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. 
zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskutek pisemnego zrzeczenia się, stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Miejskiej 
w Kowarach Pana Pawła Szymczyka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 72C48B80-2C17-45B1-99BE-8B24D2912833. Podpisany Strona 1




